



Date: 25/09/2023
Our ref: 01/FOI/23/011287/L

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011287/L

I write in connection with your request for information dated 05/09/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1. How many police stations does your force have?

2. Between 1 September 2013 and 1 September 2023, how many police stations has your force been made aware may contain reinforced autoclaved aerated concrete (RAAC), and on what date were concerns first raised?

2A) In how many of these buildings have further investigations into RAAC been carried out?

2B) How many of these buildings are still deemed potentially unsafe?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Question 1 - The Home Office definition of a police station is that it is open to the public, so only buildings with a public enquiry counter class as a police station, by that definition GMP have **12**.

Question 2 – None have been found.

Question 3 – None.

Question 4 – None.